
证券代码： 300995            证券简称： 奇德新材          公告编号： 2023-037 
 

广东奇德新材料股份有限公司 

关于2022年年度报告的更正公告 

     广东奇德新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月27日在巨潮

资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2022年年度报告》，经事后审核发现，《2022

年年度报告》中部分信息列示有误，现予以更正，具体更正情况如下： 

更正部分：《2022年年度报告》“第三节 管理层讨论与分析”之“二、报告

期内公司从事的主要业务”之“主要产品的产能情况”。 

更正前： 

主要产品的产能情况 

主要产品 设计产能 
产能利用

率 

在建产

能 
投资建设情况 

高性能改性复合

材料 
24,300吨 43.96% 

25,000

吨 

募投项目预计2023年9月

完工投产 

高性能改性复合

材料制品 

370,800机器

工时 
56.13%   

精密模具 
28,080机器工

时 
77.61%   

 

更正后： 

主要产品的产能情况 

主要产品 设计产能 
产能利用

率 

在建产

能 
投资建设情况 

高性能改性复合

材料 
24,300吨 43.96% 

16,000

吨 

募投项目预计2023年9月

完工投产 

高性能改性复合

材料制品 

370,800机器

工时 
56.13%   

精密模具 
28,080机器工

时 
77.61%   

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



    除上述更正内容之外，公司《2022年年度报告》其他内容不变。公司同日于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了更正后的《2022年年度报告（更正

后）》，敬请投资者查阅。公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

广东奇德新材料股份有限公司 

董事会 

2023年6月2日 

http://www.cninfo.com.cn/

